
АКАДЕМСКИ КАЛЕНДАР НА АКТИВНОСТИ  2017/2018 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА СКОПЈЕ ВО СОСТАВ НА УКИМ СКОПЈЕ 

 

АКТИВНОСТ ПЕРИОД 

Почеток на учебната 2017/18 година и почеток на наставата 

 

15.9.2017 

 

Времетраење на наставата во зимскиот семестар 

 

15.9-31.12.2017 

 

Пријавување на испити за дополнителна испитна сесија 

(октомври) 

 

3.10-6.10.2017 

 

Дополнителна испитна сесија (октомври) 

 

16.10-31.10.2017 

 

Пријавување на испити за дополнителна испитна сесија 

(ноември) 

 

6.11-8.11.2017 

 

Дополнителна испитна сесија (ноември) 

 

15.11-30.11.2017 

 

Пријавување на испити 

 

26.12-30.12.2017 

 

Прва испитна сесија 

 

8.1-29.1.2018 

 

Заверка на зимски и упис на летен семестар 

 

30.1-2.2.2018 

 

Времетраење на наставата во летниот семестар 

 

1.2-18.5.2018 

 

Пријавување на испити за дополнителна испитна сесија 

(февруари) 

 

6.2-9.2.2018 

 

Дополнителна испитна сесија (февруари) 

 

15.2-28.2.2018 

 

Пријавување на испити за дополнителна испитна сесија (март) 

 

6.3-9.3.2018 

 



Дополнителна испитна сесија (март) 

 

19.3-31.3.2018 

 

Пријавување на испити за дополнителна испитна сесија 

(април) 

 

3.4-6.4.2018 

 

Дополнителна испитна сесија (април) 
16.4-30.4.2018 

 

Пријавување на испити 
8.5-11.5.2018 

 

Втора испитна сесија 
21.5-15.6.2018 

 

Пријавување на испити 
18.6-22.6.2018 

 

Трета испитна сесија 
15.8-15.9.2018 

 

Заверка на летен и упис на зимски семестар 
17.9-20.9.2018 

 

 

 

ДЕКАНАТСКА УПРАВА НА ФЗНХ 


